

Dichiarazione di offerta economica a prezzi unitari per la fornitura di strumentazione tecnica relativa al comparto lattiero - caseario

RDO:	1768381
CIG:	ZFA205934C
IMPORTO A BASE DI GARA:	4.098,36 €

SEZIONE 1: Dati societari del concorrente

MEDINLAB SRL
2109370904
STR. 30 Z.I. PREDDA NIEDDA - 07100 SASSARI
792859095

SEZIONE 2: prospetto offerta a prezzi unitari

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal CONCORRENTE	
riga	Tipologia bene/descrizione	Unità di misura (UDM)	Quantità	IMPORTO UNITARIO (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	IMPORTO PARZIALE per articolo
1	Double-Pore F Elettrodo di pH combinato, testa a vite S7. Corpo in plastica (PEEK) e vetro. Dimensioni (LxO) mm 35x6. Con riempimento a polimero blu, esente da manutenzione. Grazie alla punta da 6 mm e ideale per carni e formaggi e misure a penetrazione. pH 0...14, temperatura 0...60 °C	pezzo	5	143,00	715,00
2	Sonda anemometrica per Anemometro KIMO VT200. Sonda anemometrica ad elica telescopica Ø 70 mm., campo di misura: 0,3-35 m/s, 0+50°C	pezzo	2	280,00	560,00
3	Termometro centesimale HD2127.2 Termometro per misurazione simultanea di temperatura aria ambientale e di liquidi (es. acqua, latte). Sensore Pt 100 a due ingressi per sonde con modulo SICRAM, ampio display, campo di misura: -200°C +650°C. Datalogger, che memorizza valore massimo, medio e minimo, fino a 32.000 coppie di dati. Uscita RS232/USB per trasferimento dati in tempo reale ad un PC o una stampante. Funzioni: REL, HOLD e autospegnimento escludibile, protezione IP 66. Lo strumento deve essere completo di: valigetta, manuale di istruzioni in lingua italiana, n. 4 batterie, Software DeltaLog9, sonda di temperatura immersione per liquidi (500 mm.) - 50°C+500°C, sonda di temperatura per aria (150 mm.) -70°C+250°C.	pezzo	1	735,00	735,00
4	Batteria al Litio per DATA LOGGER ESCORT iLog	pezzo	30	5,50	165,00
5	Cavo per elettrodo S7/Spina DIN	pezzo	1	33,00	33,00
6	Misuratore di colore portatile. Misuratore di colore per misurazione RGB e HSL, geometria di misurazione colore: 45°/0°, misurazione su superfici non luminose, completo di standard, software per trasmissione dati a PC, valigetta e manuale di istruzioni in lingua italiana.	pezzo	1	570,00	570,00
				IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA	2.778,00